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OBJEDNÁVKA e. cESj L-_ KUMJ_. __ 0_1_10_11_0_01_4_47_12_0_1_71_6_8 ___, 

Objednávka je tuavfrána ve smyslu§ 27 a§ 31 zákona i!. 134!.2016 Sb., o zadáváni veřejných ~k, v platném 
7llěnf. V souJadu se zákonem č. 89f2012 Sb., občanský zákonfk, ve zoéni pouiěj§fcb p1edpisi'l, se akceptací této 
objednávky zakládá dvoustranný sro luvnf vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předměl plněol v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost t.aplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu. 

I Datum vystavení: I 09. 02. 2018 čfslo VZ {kolflrolnílsy.sMmov4): I 
Objednatel: Dodavatel: Z+M Partner, sp ot. s r .o. 

sídlo: 

IČO: 
kontak"tní 
osoba: 
tel. spojení: 
fax: 
e~mail: 

ředitelkou odboru služeb MHMP 
Mar iánské nám. 2n. 
110 01 Pnůa 1 

sídlo: 

00064581 DIČ: CZ00064581 IČO: 
kontak-tní 
osoba: 
tel. spojení: 
fax: 
e-mail: 

Valchařská 3l 6U17 
702 00 Ostrava- Moravská 
Ostl'ava 

26843935 DIČ: CZ26843935 

I Názcv zakázky: I Kancelářské potřeby/pap(r A4/80g - náhradni plněni 

Místo dodánf: ró1voz na odbory 

Cena za p~druět plnění bez DPH: 
(cena je ma:dmálnf a ne.přelcrocilelná a zahrnuje ve§k2r4 náklady 
DodCTYate/e vynalo-Ienl! v souVislo.rti s r~aiizací phdmltu plntnl) 

Cena z.a předmět plněni celkem s DPH: 
(DPH bude úttowína podle platných právnlch pfP.dpi'sU) 

Splatnost daňového dokladu (faktury) miniruilně! 

T ernún plnění: ihned 

Místo plnění: OdboryMHMP 

J/Ol/001447/2017 kancelářský 
UCT-. RED-KM 

15 840,00 Kč 

19 167,00 Kě 

Pro účely režimu přenesené daJ'\ové povinnosti dle§ 92a zákona č. 23 5/2004 Sb., o dani s pJlidané D 
hodnoty, ve zněn{ pozdějších předpisů, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani: 

Platebn( podndnky: 
1. Cena za p.l'edmčt plnění bude účtována Objednatel! na základě vystaveného daňového dokladu (faktury) a uhrazena 

bankovnfm převodem na účet Dodavatele specifikovaný 118 daňovém dokladu (faktuře). 
2. Vystavený daňový doklad (faktura) musf obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákonfku. 
3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat ptedmět a číslo objedná vf.-}', .místo a temún plněnl včetně 

rozpisu položek dJe předmětu plněol (materiál, doprava, práce, příp. výkaz odpracovaných hodin jako přfloha 
faktury apod.), 
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4. V p'Hpadě, že faktum nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový 
doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě/doplněnf. V takovém plipadě se p~ruAI plynutf !Mty splatnosti a nová 
IMta splatnosti začne plynout od data doručení opraveného daňového dokladu/faktury objednateli 

DaUf podmínky: 
1. Smluvnf strany této objednávky výslovně souhlas! s ti'm, aby tato objednávka byla uvedena v centrální evidenci 

smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně pfístupná a která obsahuje údaje ojejícb účastnicích, 
předmčtu, číselné označení této objednávky, datum jeJího podpisu a jej! text 

2. Smluvní strany prohlašujf, že skutečnosti uvedené v léto objednávce nepovažujl za obcbodni ~emstvf ve smyslu 
§ 504 občansk~ho zákoníku a uděluji svoleni kjejkb užitf a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalšicb 
podmmek. 

3. Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uvefejoěnl této objednávky v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštn1ch podmlnkach účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) zajisti hl. m. Praha. 

4. Tato objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a jeden DodavateL 
5. Tato objednávka mM.e být měněna nebo zrwena pouze písemně, a to v pffpadiS změn objednávky čislovanými 

dodatky, které musl být podepsány oběma smluvntmi stranami. 
6. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, a vSak nejpo-zději do 5 kalendáfulch 

dnu ode dne vystaveni objednávky, jinak tato nabídka na uzavřeni objedoávicy zaniká. 
Smluvoi sankce: 
I. Pn prodJení Dodavatele s pfedán[ro pl'edmětu plněni dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní 

pokutu ve vý§i 0,05 %z mnximélni ceny předmětu plněnf v~etně DPH stanovené v této objednávce, a to za každý 
započatý kalendářní den prodJeni až do řádného splnčoi této povinnosti. 

2. Dodavatel je povinen sml u vnl pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnu od jej Oto doručení. 

V Praze dne: 

Za Objednatele: 

Dodavatel akceptuje tUio objednávku v plném rozsahu a bez výhrad. 

V Praze dne: 

Za Dodavatele: 

Stránka2 zl 


